
V Z D U C H  O T E C H T I T K 

Mart vzduchotechnika, spol. s r.o. 
tnda  Bří Čapků 2857/4,  P5Č695 03  Hodonín 

Tel.:  518  390  111, Fax:  518  390  110 

S E R V I S N Í  S M L O U V A 
č.  4 5 0 2 0  z e d n e  8 . 3 . 2 0 0 6 

uzavřená jako  smlouva o dílo podle Zákona č. 513  /  91 Sb . ,  dle ustanovení §§ 536 a souvisejících 

ČÁST  PRVNÍ 

SMLUVNÍ  S T R A N Y 

Smluvní strany 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo  nám. 9, 601 77 Brno 

Masarykova  univerzita,  Fakulta sociálních studií 
Joštova  10, 602 00 Brno 

Ing.Vojtěch Moštěk 
00216224 

+420  549 491 911 

tajemník  fakulty 

daňové  identifikační  číslo 

číslo účtu 
CZ  00216224 

fax  :  +420  549  491  920 

MART vzduchotechnika  s.r.o. 
Karel  Hána    ředitel 

pro  účely této smlouvy  ředitel  na základě plné moci jednatele společnosti 

Bří  Čapků 4, 695 03 Hodonín 

255  10 5 8 4 ^ ^  daňové Identifikační  číslo  :  CZ25510584 

: • 

fax  :  +420518  390110 

(1)  Objednatel 

Kontaktní  adresa: 

Zastoupený 

identifikační  číslo 

bankovní spojení 

telefon 

(2)  Zhotovitel 
Zastoupený 

způsob zastupování 

sídlo 

identifikační  číslo 

bankovní spojení 

telefon 

Emall 

i 
§ 2 

i  Osoby oprávněné 
(1)  Za objednatele  jsou  v jednotlivých  oblastech  oprávněny  jednat  kromě  osob  uvedených v § 1, ods t . l  níže 
uvedené osoby : 

a)  ve věcech smluvních a obchodních  i 
  Ing.Vojtěch  Moštěk. 

povahy    |  | i  i. 

(2)  Za zhotovitele  jsou  v jednotlivých  oblastech  oprávněny  jednat  kromě  osob  uvedených v § 1, odst.2  níže 
uvedené  osoby: 

a)  ve v ě c e c j ^ ^ ^ ^ ^ j ^  obchodních 

b)  ve věcech  t ^ ^ ^ ^ ^ D o v a h ^ ^ 
|    t e l . : H  • e  n i o i l  r i i se rv is@cent rum.cz 

(3)  Pracovníci  montážní  skupiny  zhotovitele  jsou  oprávněni  činit  taková  opatření,  která  směřují  k  plnění 
závazku zhotovitele stanovených  touto obchodní smlouvou. 

Sidlo společnosti: 

tfido BH Čapků 2B57/4, 695 03  Hodonín 

TnKjňjštyTn  s o u d e n v Brně. oddíl C , wloŤta  28Ó0S 

mailto:riiservis@centrum.cz


Mart vzduchotechnika, spol. s r.o. 
třída Bří Čapků 2857/4,  PSČ 695 03  Hodonín 

Tel.:  518 390  111, Fax:  518 390  110 

ČÁST  DRUHÁ 

PŘEDMĚT  A ČAS  PLNĚNÍ 

§ 3 

Identifikace díla 
(1)  Název díla : 

Masarykova  univerzita   F S S ,  Joštova 10,602  00 Brno. 

Provádění  servisní  činnosti 
n a  souboru  zařízení  V Z D U C H O T E C H N I K A  a  K L I M A T I Z A C E 

(2)  Místo plnění : 

M a s a r y k o v a  u n i v e r z i t a    F S S Joštova  1 0 , 6 0 2  OOBrno 

§4 

Předmět plnění 
(1)  Předmětem  plnění  dle této  obchodní  smlouvy  je  poskytování  mimozáručního  a  pozáručního  servisu na 
souboru  zařízení VZT a KLM  dle přílohy  č.01,  která  je nedílnou  součástí  této  smlouvy.  Jedná  se o servisní 
činnost v prostorách  objektu  MU  FSS, Joštova 10, Brno 

§5 

Další  ujednání o předmětu plnění 
(1)  Zhotovitel  bude  provádět  tuto servisní činnost, která  se dělí na dvě části: 

a)  Servisní činnost prováděná dle  normativu 

Plánovaná  servisní  činnost,    zhotovitel  se zavazuje  k provedení  dvou  profylaktických  prohlídek  a odstranění 
případných  drobných  závad výše  uvedeného  souboru  zařízení dle přílohy  č.01,  která je nedílnou součástí této 
smlouvy.  Konkrétní  termín  provádění  plánované  servisní  činnosti  bude  objednateli  upřesněn  na  adresu 
uvedenou v § 1, odst . l )  nejméně 7 kalendářních dnů před jejím zahájením. 

b)  Akutní servisní činnost 

Akutní  servisní činnost,    zhotovitel  se zavazuje,  že zahájí  činnost  k odstranění  případných  závad  na  souboru 
zařízení dle přílohy  č. 01 této OS  kdykoliv  během  platnosti  této smlouvy  do 12 hodin  po telefonickém  ohlášení 
nebo  ohlášení mailem  závady odpovědným pracovníkem objednatele  zhotoviteli  na spojení  uvedená v §1,  odst. 
2)  této  smlouvy. 

Pro  prostory  serveru  zahájí  zhotovitel  činnost  do 6  hodin  po telefonickém  ohlášení  závady  odpovědným 
pracovníkem  objednatele  zhotoviteli  na spojení uvedená v §1, odst.  2) této  smlouvy. 

Zahájením činnosti k odstranění závad se rozumí zjišťovací řízení na vlastní závadě. 

Zahájením  zjišťovacího  řízení  se rozumí,  že se servisní  technici  dostaví  k objednateli  v časech  stanovených 
v  odst.  b) aby zahájili  jeho  řešení. V případě poruchy  klimatizace  serverovny,  místnosti  2.30, přivezou  servisní 
technici,  nejpozději  v  okamžiku  zahájení  zjišťovacího  řízení,  mobilní  klimatizační  jednotku.  Doba  zahájení 
zjišťovacího  řízení  platí  i  pro  svátky,  dny  pracovního  volna,  dny  pracovního  klidu.  Stejným  způsobem  bude 
zhotovitel  postupovat  i ve věci záručních oprav. 

(2)  Pro zajištění  prokazatelného a řádného provádění servisních výkonů  budou  vedeny  zápisy do Knihy  obsluhy 
a  údržby  zařízení, kde budou  uvedeny  všechny skutečnosti o servisních výkonech v rámci  zařízení. Každý zápis 
do  Knihy  obsluhy  a údržby  zařízení musí být podepsán pověřenou  osobou  uživatele.  Kniha  obsluhy  a údržby 
bude  umístěna v m.č.  1.11   vedoucí SB. Dále po provedení  každého servisního úkonu dle §6,  odst.  l b ) bude 
zhotovitelem  sepsán servisní  protokol  o oznámených závadách a provedených činnostech při jejich  odstranění, 
a  to včetně  materiálového  plnění.  U plnění  dle čl. 6, odst. l a )  bude  sepsán servisní  protokol  po provedení a 
ukončení celé servisní prohlídky.  Ověření zápisu provede neprodleně osoba objednatele  jím pověřená. 

L J WH L 
V Z B U C H Q T E C H N ] 

SidJo spo lečnos t 

tíida  Bří Čapků 2857/4,695 03 Hodonín 
1ČC  255  10 534.  DIČ CZ25510584 

Firma je  zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brne, oddU C, vložku 28608 



V Z D U C 

Mart vzduchotechnika,  spol. s r.o. 
třída Bří Čapků 2857/4,  PSČ 695 03  Hodonín 

Tel.:  518 390 111, Fax:  518 390 110 

(3)  V případě  nutnosti  materiálových  dodávek  zjištěných  při  servisním  úkonu,  bude  zhotovitel  informovat 
objednatele a materiál  bude  objednatelem  případně objednán samostatně. 
(4)  Zhotovitel  odpovídá za dodržování obecných předpisů  BOZP a PO. Veškeré škody, které vzniknou  jeho  prací 
nebo porušením předpisů  BOZP a PO, jdou  k tíži  zhotovitele. 
(5)  Zhotovitel  neručí za závady vzniklé neodborným zásahem třetí osobou do předmětu  plnění. 

§6 

Povinná  prořiplnění objednatele 
(1)  Objednatel  poskytne  zhotoviteli  potřebnou  součinnost.  Smluvní  strany  se dohodly,  že  zhotovitel  bude 
provádět  práce  (dílo)  v  pracovní,  případně  i  nepracovní  den v  době  od 07,00  hod.  do 20,00  hod.  V případě 
požadavku objednatele  bude  dohodnuta jiná doba provádění servisních úkonů. 

ČÁST  TŘETÍ 

C E N A  A PLATEBNÍ  POC 

§7 

Cena 
(1)  Souhrnná  roční  cena  dle § 5, odst . la)  pro servisní  činnost  hrazenou dle normativu  uvedeného v příloze č. 
01,  která je nedílnou součástí této smlouvy, je stanovena dohodou v castce 

67.150,Kč 
(aedesátsedmtisicstofjadesátkorunčeskvch) 

(2)  Podrobný  rozpis  prohlídek,  včetně  finančních  částek, je  uveden 
této OS. 

v příloze  č.02,  která  je nedílnou součástí 

Cena  zahrnuje 2 servisní prohlídky  VZT a KLM zařízení ve výši 6O.650,Kč. 

Cena  zahrnuje 1 kontrolu  PPK ve výši 6.500,Kč. 

Cena  za servisní  prohlídky  neobsahuje  náklady  na ostatní  spotřební  materiál  a  bude  objednatelem  případně 
objednán samostatně. 

(3)  Cena  pro servisní činnost dle § 6, odst . lb)  pro potřeby  této smlouvy  vychází z hodinových  sazeb  uvedených 
v příloze č. 02 a neobsahuje náklady na materiál, nutný k odstranění zjištěných  závad. 

§8 

Platební podmínky 
(1)  Objednatel  uhradí  zhotoviteli  provedené  práce  na základě  dandyého  dokladu  vystaveného  zhotovitelem 
vždy po provedení prací dle §6 odst.  l a )  nebo  l b ) . 
(2)  Podkladem pro vystavení  faktur  bude servisní protokol  dle §6 odst. 3). 
(3)  K ceně bude připočtena  DPH v zákonem stanovené výši. 
(4)  Splatnost daňových dokladů se sjednává na 21 dní ode dne doručení objednateli, v případě pochybnosti ze 
má  za to, že daňový  doklad byl doručen 3tí den po jeho odeslání. 

(5)  Daňový  doklad  musí  obsahovat  náležitosti  uvedené v zákoně č. 588/1992  Sb. (o DPH). Objednatel  může 
doklad vrátit bude  l i obsahovat neúplné údaje. 

ČTVRTÁ  ČÁST 

SMLUVNÍ  S A N K C E 

§?> 

Smluvní  pokuty a  sankce 
(1)  Objednatel  může účtovat  zhotoviteli v případě nedodržení termínů  blnění ve výši  100,Kč za každý započatý 
den. 

Sidlo  společnosti: 

třitic  Bií Copků 2837/4,695 03  Hodonín 

IČO 255 IQ 5 

Finna je  zapsána  v OR. vcder.čm  Krajským  soudem v Bmč, oddíl  C , vložia  28608 



Mart vzduchotechnika/ spol. s r.o. 
třída Bří Čapka 2857/4,  PSČ 695 03  Hodonín 

Tel.:  518 390  111, Fax: 518 390  110 

(2)  Zhotovitel  může  účtovat  objednateli  v  případě  opožděných  plateb  0,05% z  fakturované  částky  za každý 
den,  o který bude  platba opožděna. 

PÁTÁ  ČÁST 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

§10 

Doba  plnění 
(1)  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Záruční  podmínky 
f l )  Zhotovitel  poskytuje  záruční  lhůtu na práce jím provedené v délce trvání 60 měsíců od řádného předání a 
převzetí  díla.  Na stroje  a zařízení zhotovitelem  dodaných  poskytuje  záruku  dle lhůty  výrobců, ne nižší jak  24 
měsíců. 

Odstoupení  od  smlouvy 
Pro  případ odstoupení od této smlouvy  sjednávají  smluvní  strany  následující podmínky: 

(1)  Při opakovaném  porušení  povinností  vyplývajících  z  této  smlouvy  je  oprávněna  kterákoliv  ze smluvních 
stran na základě písemného upozornění vypovědět  smlouvu, a to ve lhůtě  1 měsíce. Běh výpovědní lhůty počíná 
první  den měsíce následujícího poté, co byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně. 

§13 

Závěrečná  a společná  ustanovení 
(1)  Smluvní  strany  D O  řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují,  že byla sepsána a uzavřena podle  jejich 
pravé a svobodné vule a na důkaz toho  připojují své podpisy. 
(2)  Tato  smlouva, která  nabývá  platnosti  dnem  podpisu oběma smluvními  stranami,  může být měněna, , pouze 
písemnými  dodatky.  Smlouva  je  vyhotovena  ve  čtyřech  výtiscích,  z  nichž  dva obdrží  objednatel  a dva 
zhotovitel. 

Za  zhotovitele 

špbútasociänícbstadn 
JoStova 10 

602 00  B R N O  ^ 

Sídlo společnosti: 

tfido BH Čapků 2857/4. 695  1)3 Hodunin 
255  10  jgil.  DIČ CZ255I058I mmm 

Finno je zapsánu v OR vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl C , vložka 2860B 



Servisní smlouva č.45020 

PŘÍLOHA  SERVISNÍ  SMLOUVY 
uzavřená d le ustanovení § 536 a  následně  Obchodního  zákoníku 

m e z i  objednatelem: Masarykova  univerzita  a dodavatelem:Mart vzduchotechnika  spoLs.r.o. 

v servisní  smlouvě  č. 45020 ze dne  8.3.2006 uzavřené jako smlouva o dílo podle Zákona  č. 513/91 Sb.,dle 
ustanovení  § 536  dochází  k  této  změně: 

§2  „Osoby  oprávněné"  v bodu 2  nahrazuje: 

V  Brně dne  28.6.2007 

za objednavatele  za dodavatele 

Obchodní  sm louva  strana  i 




